
~`` f~~ ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA 
~~:..,- 

~~~so~~ 

PORTARIA N° 00~ DE 08 DE JANEIRO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO, usando das 

atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Diplomas Legais. 

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo Disciplinar n° 003/2018; 

CONSIDERANDO o parecer da Procuradoria Geral n° 001/2019/PGMTV, deste Município; 

CONSIDERANDO a constatação de Abandono de Cargo e Inassiduidade Habitual; 

Resolve: 

Art. 1° DEMITIR, o servidor Daniel de Carvalho Silva, CPF/MF n° 045.781.284-23, Mat. 108, 

do cargo efetivo de Mensageiro, desta municipalidade. 

Dê-se c ~ 
~ 

cia, registre-se, publique-se e cu 

Gabinete d~ Prefeito em Teotônio Vit•la — ~,~_~%:é Janeiro de 2019. 

João J~-~'~~~e~•eira Filho 
ito 

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro - Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 -CEP: 57265-000 -
Teotônio Vilela - AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 - E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br 


